第３号様式（第９条）

委任状兼口座振込依頼書

年  月  日

（あて先）印西市教育委員会教育長

保護者氏名

就学援助費の受給についてその請求に関する一切の権限を、下記のとおり当該児童

生徒が在籍する学校長に委任します。

学校長から請求があった際は、下記の口座に振り込むようお願いいたし

ます。

記

学 校 名 学校
学年・学級

（特別支援学級）

   年   組

（       ）

児童生徒氏名  生年月日 年  月  日

  振込口座  ※児童生徒認定者（保護者）の名義の口座を記入してください。

金融機関名  支店名  金融機関コード  支店コード

銀行・信金

信組・農協

本店

支店

出張所

口座種別  口座番号  口座名義（カナ）

普通・当座